
令和７年１０月１０日  

保護者様 

浅 川 保 育 園 
園 長  上原 剛 

運動生活発表会のご案内 

 

実りの秋、スポーツの秋、秋風のすがすがしい季節になってまいりました。

保護者のみなさまには、お忙しい毎日をお過ごしの事と存じます｡ 
さて、本年度運動生活発表会を下記の通り開催いたします。一生懸命演技する 
かわいい子どもたちに、ご声援を送っていただきますようご案内申し上げます。 

 
記 

 
1．日時    １１月１日(土)  ９時開催  １２時３０分終了 

（お弁当は不用です。） 
        (園児たちは、８時３０分までに登園してください。) 

 
1．場所    浅川保育園 園庭 

 
1．開門    ７時３０分 

（開門前の場所取りは禁止です。違反は撤去します。） 
地域の方々の迷惑にならないよう深夜から並ばれることは、ご遠慮ください。  

お願い 

★ スタンドでの観覧になりますので座布団を用意して下さい。 
    (場所が狭いので必要以上の席は取らないで下さい) 
★ 駐車場は、ちびっこ広場 と 第２駐車場 の２ヶ所です。 
     ひよこ組さんは通常の駐車場をご利用下さい。 
★ 保育園周辺の路上、及び病院駐車場には、 

絶対に停めないで下さい。(一時駐車もしないで下さい) 

みなさんの御協力よろしくお願いいたします。 

 

 

 

雨天の場合 
※ 小雨の場合は決行いたします。（決行の場合は連絡なし。） 

※ 豪雨・台風の為、中止の時は１１月１５日（土）に延期いたします。 

※ 中止の場合は当日午前７時までにメール配信または TEL にて連絡いたします。 

※ 中止の場合１日は通常保育になります。 


